za okazaniem 1 % lp/»

„ za 3-dniow. wypowied. 14% 2%
„ za 7-dniow. wypowied. 2% 2j%

A. RALLET & Ćomp.
Mydła toaletowe, Woda Kolońska, Kwiatowa, Perfu
my, Pudry itp. wyroby fabryki Itallet sprze
dają się we wszystkich sklepach z perfumerją. 40

— Niniejszem mamy zaszczyt podać do wiadomości, że z dniem 4 (16) stycznia
1893 roku p. Teodqr Teodorowicz WIKBUBG nie jest już przed
stawicielem firmy oddziału warszawskiego Towarzystwa wyrobu
perkali A. Hubnera w Moskwie i pełnomocnictwo, wydane mu, zostało uniewa
żnione; niemniej nie pozostaje już na służbie Towarzystwa i subjekt do sprzedaży towaru
Samuel 8 Z KIA.

ZAKZzYL).
— Niniejszem mamy zaszczyt podać do wiadomości, że z dniem 4 (16) stycznia

1893 roku przedstawicielem firmy oddziału warszawskiego Towarzystwa perkali Alberta
Hubnera w Moskwie jest p. DYMITR Y 1WA>OWI€1Z BŁTOItOW. 90

Nr. J8

Cyrk Ernesto Ciniselli
jf/f < w y u/vn toy

Dziś „ Siadowa domu z przeszkodami*
pantomipa komiczna. Występ renomowanego kwin
tetu oraz całego towarzys
twa.

nie stawi
się za nieposłusznego Prawu (contumaz)
uznany będzie, sprawa bez jego udziału prze
prowadzoną zostanie i wyrok, jeżeli przeci
wko niemu wypadme.. z chwilą wydania i
ogłoszenia go w Sądzie, stanie się prawomo
cnym i appelacja pozwanemu od niego słu
żyć nie będzie.

w Warszawie, d. 5 (17) Stycznia 1893 t.
_ 92________ Xiądz Jan Jaworski.

NAGRODY Rs. 10,
ta wykrycie skradzionego z mieszkania ze
garka złotego damskiego fabr. Patka w Ge
newie, z grawerowanym aa kopercie portre
tem Adama Mickiewicza i kluczykiem zło
tym, na króc.utkim łańcuszku. Uprasza się
pp.